ISSF AP Men - Wertung - Herren | StartNr: 542
StandNr: 43 30. Marz 2025 13:57
WEIS, Marc #204 LUXEMBOURG
Ergebnis 550 (577.0)

Serien 90 90 94 91 95 90

Zahler 23 27 8 1 0 0 0 0 O

Innenzehner: 7

Weiteste: 3368 (4.), 2515 (52.), 2398 (34.)

beste Teiler: 218.2 (31.), 345.8 (29.), 368.2 (6.)

Trefferlage: 2.34 mm rechts, 2.61 mm tief

Streuwert: 8.38, horizontal: 7.56, vertikal: 9.12
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Serie 1:
9.1+
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.4\
9.5

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.3 %
9.9

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
8.7«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
105~
9.6 1%

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
9.6 %
10.2

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.2 1027
8.7 10.1 %
368.2 (6.), 599.3 (3.), 688.4 (8.)

5.09 mm rechts, 1.06 mm tief
10.56, horizontal: 9.14, vertikal: 11.81

6.7
10.0 7

10.1 7 9.91%
9.4 10.3>

491.1 (18.), 688.4 (12.), 875.0 (13.)
8.43 mm rechts, 2.37 mm tief
6.96, horizontal: 6.07, vertikal: 7.75

9.3~
8.9~

9.7 10.5*
959 9.9

345.8 (29.), 398.1 (23.), 435.1 (30.)
2.24 mm rechts, 1.79 mm tief
5.83, horizontal: 6.77, vertikal: 4.70

94~
10.5*

8.0
9.0V

9.8 \ 10.3>
10.1 \ 8.3 \
218.2 (31.), 484.4 (33.), 507.6 (40.)

0.19 mm rechts, 9.04 mm tief
7.70, horizontal: 7.60, vertikal: 7.79

8.9¥ 9.7 4
10.1 4 10.1 X

394.1 (41.), 454.6 (50.), 531.7 (49.)
0.12 mm rechts, 0.93 mm tief
6.48, horizontal: 4.49, vertikal: 7.99

10.0 7
10.3 ™

7.8V¥ 10.0 ™
9.9/ 9.8~

612.3 (56.), 740.8 (59.), 761.5 (53.)
2.00 mm links, 0.47 mm tief
9.77, horizontal: 7.06, vertikal: 11.89

9.5%
10.0 7

9.21%
9.8 \

9.7~
8.1

9.8~
104~

9.7«
10.3 \

9.9~
104~

8.41X
9.4«




